tiesioginio atsiskaitymo su subtiekėju pasirašymas nekeičia Tiekėjo atsakomybės dėl Preliminariosios

sutarties vykdymo.

V SKYRIUS

PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES KAINA, ĮKAINIAI

20. Pradinė Preliminariosios sutarties vertė (dar Preliminariojoje sutartyje vadinama

Preliminariosios sutarties kaina) yra 198980 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai

devyni šimtai aštuoniasdešimt eurų) su PVM, susidedanti iš Preliminariosios sutarties 2 priede

nurodytų Įstaigų Pagrindinių sutarčių pradinių verčių.

21. Perkamų Prekių sąrašas ir preliminarus kiekis nurodytas Preliminariosios sutarties 3

priede. Į pradinę Preliminariosios sutarties vertę (Preliminariosios sutarties kainą) yra įtraukta ir ta

[...]

Pagrindinės sutarties 1 priede perkamų Prekių kiekiai bus nurodomi atsižvelgiant į Įstaigos Prekių

poreikį per Pagrindinės sutarties galiojimo laikotarpį.

26. Pirkėjas, esant poreikiui, gali įsigyti Preliminariosios sutarties 3 priede nenurodytų,

tačiau su pirkimo dalyku susijusių Prekių, neviršydamas 19898 Eur (devyniolika tūkstančių aštuoni

šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai) su PVM.

(Ši suma apskaičiuojama kaip 10 proc. nuo pradinės Preliminariosios sutarties vertės,

nurodytos šios sutarties 20 punkte. Kiekvienai Įstaigai numatyta atitinkama suma, kurią galės naudoti

šioje sutartyje nenurodytoms Prekėms įsigyti, nurodyta Preliminariosios sutarties 2 priede).